Hög ljuskvalitet, hög driftsäkerhet och låga
underhållskostnader:
ThinLights ljusband är bara 0,3mm tunn men mycket
robust, tål 200kg tryck/cm2. Då ljusbandet inte
innehåller dioder, glödlampor eller andra känsliga
delar som kan gå sönder, används de som
säkerhetsbelysning i bl.a.  flygplan, stridsvagnar och
ubåtar. Ljusbanden kommer i 90 meters längder och
finns i flera olika bredder och färger.
Ljusband
Beställ egna längder och färgerMycket flexibel och böjbar Jämn ljus över hela ytan
Th i n l i g h t S w e d e n  A B    •    B ra n t i n g s g a t a n  3 9    •    1 1 5  3 5  S t o c k h o l m    •    0 8 -6 5 3  2 0  9 0    •    t h i n l i g h t .s e
Ljusband
ThinLights Ljusbanden är 0,3 mm tunna, tål tryck på 200 kg/cm2 och Då ljusbandet inte innehåller dioder,
glödlampor eller andra känsliga delar som kan gå sönder, används de som säkerhetsbelysning i bl.a.
flygplan, stridsvagnar och  ubåtar. Ljusbanden kommer i 90 meters längder och finns i flera olika bredder och
färger. Ljusbandet är godkänt av NFPA och klarar säkerhetskraven IEC 60598-1 Volt insulation breakdown
och IEC 60598-1 850°flammability. Drifttemperatur är från -40°C till +60°C. Ljusbanden behöver en Inverter
för att uppnå maximal ljusstyrka och färg och en AC-adapter eller batteri för optimal spänning och frekvens.
Artikelnr. Artikel Lysande yta Yttermått
SEL-63 Ljusband 1/4" 6,3mm 10mm
SEL-1270  Ljusband 1/2" 12,7mm 20mm
SEL-2540 Ljusband 1" 25,4mm 34mm
SEL-5080 Ljusband 2" 50,8mm 61mm
SEL-7062 Ljusband 3" 70,62mm 80mm
SEL-15240 Ljusband 6" 150,24mm 160mm
Inverter och tillbehör
10700 Inverter 700W VAC 70.000cm2
10150 Inverter 150W VAC 15.000cm2
1002 Inverter 12VDC 650Hz 2400cm2
1003 Inverter 12VDC 600Hz 1200cm2
1004 Inverter 12VDC 650Hz 600cm2
1005 Inverter 12VDC 650Hz 300cm2
1006 Inverter 12VDC 650Hz 150cm2
AC500 Transormator 230VAC DC3 - 12V 1000mA
AC1500 Transformator 230VAC 12V 1500mA
BAT230 Batteribackup